



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 14/ 227 /2015

Wrocław, dnia 21.04.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Endoskopowej*”

### Pytanie 1 - Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„*Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.*”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie 2 - Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„*Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze*”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie 3 - Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 oraz ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie wysokości kar.**

### Pytanie 4 - Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„*Zamawiający może odstąpić od umowy po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy*”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, w związku z powyższym § 11 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:**

**3. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:**

- 1) 3 - krotnej zwłoki w dostawie zamówionego towaru w okresie trwania umowy po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,
- 2) 3 – krotnego dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu umowy z wadami, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia,
- 3) 3 – krotnego nie usunięcia wad w terminie, o którym mowa w § 7 ust. 3 umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do ich usunięcia.

### Pytanie 5 - Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„*zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto*”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

### Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 2

Z uwagi na używanie igieł w różnych częściach przewodu pokarmowego czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby igły były dostępne w kilku rozmiarach, propozycja:

- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,
- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,
- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm

(do wyboru przy zamówieniu)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.**

Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści balon z zakresem 400-700ml?

Czy Zamawiający wymaga, aby balony dostarczane były wraz z zestawem do usuwania balonu (igła + grasper)?

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaoferował balon, którego skuteczność została poparta publikacjami naukowymi odnoszącymi się do konkretnie zaoferowanego modelu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza balon z zakresem 400-700 ml, w związku z powyższym balon powinien być dostarczony wraz z zestawem do usuwania balonu (igła + grasper). Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca, który zaoferuje taki balon będzie mógł potwierdzić jego walory publikacjami naukowymi odnoszącymi się do konkretnie zaoferowanego modelu.**

Pytanie 8 - Dotyczy pakietu nr 23

Prosimy o dookreślenie czy sfinkterotomy mają być jednorazowego czy wielorazowego użytku?

**Odpowiedź: Sfinkterotomy określone w Pakiecie nr 23 mają być jednorazowego użytku.**

Pytanie 9 - Dotyczy pakietu nr 29

Czy Zamawiający dopuści stent z zestawem wprowadzającym o śr. 10 Fr. i dł. 220cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści stent z zestawem wprowadzającym o śr. 10 Fr. i dł. 220cm.**

Pytanie 10 - Dotyczy pakietu nr 37

Czy Zamawiający dopuści szczotki czyszczące dwustronne o śr. cewnika 1,9mm, śr. włosia 5,0mm i dostępne w dwóch dł. 180 i 230cm, w kolorze swoistym dla rozmiaru, posiadające plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści szczotki o parametrach zaproponowanych powyżej.**

Pytanie 11 - Dotyczy pakietu nr 38

Prosimy o dookreślenie ilu komorowa ma być pułapka, jedno czy np. 4-komorowa?

**Odpowiedź: Pułapka ma być jednokomorowa.**

Pytanie 12 - Dotyczy pakietu nr 40

Prosimy o dopuszczenie protez o śr. 11,5 Fr. zamiast 12.0 Fr.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści protezy o śr. 11,5 Fr przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 13 - Dotyczy pakietu nr 64

Czy Zamawiający dopuści chwytak o śr. 2,6mm (dedykowany do endoskopów z kanałem 2,8mm i większym)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści chwytak o śr. 2,6mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 14 - Dotyczy pakietu nr 70

Czy Zamawiający wymaga, aby szczypce dostępne były przynajmniej w dwóch średnicach np. 2,3 mm i 2,5 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.**

Pytanie 15 - Dotyczy pakietu nr 72

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o śr. 2,3 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści nożyczki o śr. 2,3 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 16 – dotyczy pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszerzań w rozmiarach 7, 8,5 i 10FR, o długości 195 cm, cewnik 7FR – koniec temperowany do 3FR na długości 3 cm, na prowadnik 0,035”.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie poszerzań w rozmiarach 7, 8,5 i 10FR, o długości 195 cm, cewnik 7FR – koniec temperowany do 3FR na długości 3 cm, na prowadnik 0,035”.**

Pytanie 17 – dotyczy pakietu nr 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stetu samorozprężalnego pokrytego silikonem całkowicie od strony wewnętrznej, posiadającego markery RTG na obu końcach i pośrodku stentu, osłonka aplikatora zbrojona wewnętrznie część dystalna nie przezierna, zaopatrzona w przezierny znacznik oddzielający popychacz od stentu, zestaw do aplikacji o długości 175 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

Pytanie 18 – dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stetu samorozprężalnego niepokrytego, posiadającego markery RTG na obu końcach i pośrodku stentu, osłonka aplikatora zbrojona wewnętrznie część dystalna nie przezierna, zaopatrzona w przezierny znacznik oddzielający popychacz od stentu, zestaw do aplikacji o długości 175cm, średnica 7Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

Pytanie 19 – dotyczy pakietu nr 25

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu jednorazowego użytku składającego się z głowicy do zrzucania opasek oraz nasadki na endoskop z opaskami, opaski zrucane nicią lub ciągnem łączącym głowicę z nasadką.

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie 19.1 – dotyczy pakietu nr 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu z potwierdzeniem zrzucenia gumki przez ruch nici zrzucającej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestaw z potwierdzeniem zrzucenia gumki przez ruch nici zrzucającej.**

Pytanie 20 – dotyczy pakietu nr 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do protezowania dróg żółciowych z cewnikiem prowadzącym 5Fr lub 7Fr, średnica cewnika popychającego jak w opisie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do protezowania dróg żółciowych z cewnikiem prowadzącym 5Fr lub 7Fr przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 20.1 – dotyczy pakietu nr 26

Czy Zamawiający oprócz wymienionych zestawów dopuści zaoferowanie dodatkowo zestawu z cewnikiem popychającym 10Fr, cewnik prowadzący 6Fr, pozostałe parametry jak w opisie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dodatkowo zestawu z cewnikiem popychającym 10Fr, cewnik prowadzący 6Fr, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 21 – dotyczy pakietu nr 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu samorozprężalnego przetykowego pokrywanego silikonem od wewnątrz, kołnierz pokrywany, w zestawie do aplikacji o dł. 75 cm, śr. 28F, z możliwością zmiany położenia stentu po jego uwolnieniu, długości stentu 85 mm, 110 mm, 135 mm i 150 mm, średnica stentu 20 mm, z kołnierzami o średnicy 25/ 24 mm, pętla metalowa na końcu proksymalnym (od strony operatora), ze znacznikiem RTG umożliwiającą usunięcie stentu lub korekcję położenia, pozostałe parametry jak w opisie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

Pytanie 22 – dotyczy pakietu nr 37

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości roboczej 2600 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości roboczej 2600 mm.**

Pytanie 23 – dotyczy pakietu nr 38

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pułapki czterokomorowej.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania pułapki czterokomorowej - vide: odpowiedź na Pytanie 11 niniejszej informacji.**

Pytanie 24 – dotyczy pakietu nr 40

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez do dróg żółciowych typu podwójny pigtail o długości 4 cm zamiast 3 cm, pozostałe długości jak w opisie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie protez do dróg żółciowych typu podwójny pigtail o długości 4 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 24.1 – dotyczy pakietu nr 40

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez do dróg żółciowych typu podwójny pigtail o średnicy 11,5F zamiast 12F, pozostałe średnice jak w opisie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie protez do dróg żółciowych typu podwójny pigtail o średnicy 11,5F przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 25 – dotyczy pakietu nr 49

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy samorozprężalnej systemem antymigracyjnym w formie zewnętrznego pierścienia no końcu proksymalnym (od strony operatora), zastawka antymigracyjna typu rękaw wykonana z PE, wolna, bez wzmocnień, umożliwiająca wymiotowanie, znaczniki RTG po 3 na końcach, 2 w środku protezy, średnica 20 mm, długość 8,5 – 15 cm, system uwalniania proksymalny, długość systemu 75 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

Pytanie 26 – dotyczy pakietu 66

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o długości 210 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

Pytanie 27 – dotyczy pakietu nr 71

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych o średnicy 2,3 mm, z prowadnicą szlifowaną na całej długości, jednakowej średnicy na całej długości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.**

Pytanie 27.1 – dotyczy pakietu nr 71

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych bez klipsa spinającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych bez klipsa spinającego.**

Pytanie 27.2 – dotyczy pakietu nr 71

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych dostarczanych jako nie sterylne.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych dostarczanych jako nie sterylne.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*